Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / Plastové spojky - 10/20 bar
T-SPOJKA PT-MR - Metrická přípojka T s niklovanou mosazí
Kód produktu: 55042
Výrobce: SHPI
Pracovní teplota: 0°C až +60°C
Materiál produktu: Termoplast, Niklovaná mosaz
Materiál těsnění: NBR
Médium: Stlačený vzduch
Použití produktu: Rychlospojka rychloupínacího systému pro stlačený vzduch
Výška je kóta od konce závitu k vnějšímu bodu v průběžné části, šíře mezi talířky. Úhlové připojení T je otočné, rychloupínání do
hadic venkovních průměrů "D" uvádí tabulka.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Provozní tlak
Podtlak
Šestihran
Délka závitu
Kóta B
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
PT-03M3C
3-3
M3xP0.5
10 bar
80 kPa
8
3 mm
18,8
0,005 kg
10
ks
113,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PT-03M5C
3-3
M5x0,8
10 bar
80 kPa
8
4 mm
19,8
0,005 kg
10
ks
113,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PT-03M6C
3-3
M6xP1.0
10 bar
80 kPa
8
4 mm
19,8
0,005 kg
10
ks
113,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PT-04M3C
4-4
M3xP0.5
10 bar
80 kPa
8
3 mm
21
0,005 kg
10
ks
113,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PT-04M5C
4-4
M5x0,8
10 bar
80 kPa